
D1
E1

F1 G1
H1

D2 E2
F2

G2
H2

D3 E3 F3
G3

H3

D4
E4

F4 G4 H4

Пруд

Радовище

Пруд

База отдыха Polesie Vllage

Место отдыха «Борякино»

Родник Борякино

Территория гостиничного комплекса «Дом лесника»

Зона отдыха с беседками

Причал
Детская игровая площадка

Гостиница «Дом лесника»

Военный мемориал

Хоздвор

Гостевой дом

Живой уголок

Плотина

Cторожка



I1
J1

K1
L1

M1
N1

I2
J2 K2

L2
M2

N2

I3
J3

K3 L3
M3 N3

I4

Льговский пруд



O1
P1 Q1

R1
S1

O2
P2

Q2
R2

S2

O3
P3

Q3
R3

S3

Льговский пруд

Место отдыха «Льговский пруд»
Баня

Льгов

Льговский луг

Пруд

Территория храма Троицы Живоначальной

авт. мост через реку Вытебеть

Храм Троицы Живоначальной

Магазин «Настенька»

Военный мемориал

Ворота храма
Колодец

Cтела «Орловское Полесье»
Водонапорная башня Рожновского



D5
E5

F5
G5 H5

D6 E6
F6

G6
H6

D7 E7
F7

G7
H7

D8
E8

F8
G8 H8

Военно-мемориальный объект «Командный пункт 16-й Гвардейской ордена Ленина стрелковой дивизии»

Место отдыха «Журавлик»

Место отдыха «На конной горе»

Родник «Журавлик»

Озеро Большое

Городище Радовище

Памятник жертвам фашизма

Курганный могильник «Радовище»

Место для отдыха



I4
J4

K4
L4

M4
N4

I5 J5
K5

L5
M5

N5

I6 J6
K6 L6

M6
N6

I7
J7

K7 L7
M7

N7

I8
J8

K8

Курганный могильник «Радовище»

Место для отдыха Место отдыха «У дороги»

Место отдыха



O4
P4

Q4 R4
S4

O5
P5

Q5 R5
S5

O6
P6

Q6
R6

S6

O7
P7

Q7
R7

S7



D9
E9

F9
G9 H9

D10 E10
F10

G10
H10

I10

D11 E11 F11
G11

H11
I11

D12
E12 F12

G12 H12
I12

Экоферма «Благословение»

Гостевая усадьба «Благословение»



K8
L8

M8
N8

I9 J9
K9

L9
M9

N9

I10 J10
K10

L10
M10

N10

I11
J11

K11 L11
M11 N11

J12
K12

L12
M12 N12



O8
P8

Q8 R8
S8

O9
P9

Q9 R9
S9

O10
P10

Q10
R10

S10

O11
P11

Q11
R11

S11

Руины фермы

Водонапорная башня
Водонапорная башня Рожновского

Храм Илии Пророка



D13
E13

F13 G13
H13 I13

D14
E14

F14
G14

H14 I14

D15 E15
F15

G15
H15

I15
Бывший женьшенарий

Пруд



N12

J13
K13

L13
M13

N13

J14
K14

L14
M14

N14
O14

J15
K15 L15

M15
N15

O15

Изморознь

Пруд



O12 P12
Q12

R12
S12

O13 P13
Q13

R13 S13

O14
P14

Q14 R14
S14

O15
P15

Q15
R15

S15
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